
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 50. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 30. 10. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 494/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 30. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis Komise pro prevenci kriminality 03/2024

usnesení č. 495/50/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z Komise pro Prevenci kriminality 03/2024 ze dne 23. 9.
2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobé výhledy rozpočtu základních a mateřských škol zřizovaných Městem Beroun

usnesení č. 496/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun, IČO:
70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun, na období 2025 - 2027 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 497/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy
Beroun, Preislerova 1335, IČO: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, na období 2025

- 2027 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 498/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo
náměstí 458, IČO: 70975001, se sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, na období 2025 - 2027
v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 499/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí,
Komenského 249, IČO: 47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun, na období 2025 - 2027

1/9



v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

usnesení č. 500/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun - Město, na období 2025 - 2027 v

předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 501/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 266 Ol Beroun, na
období 2025 - 2027 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 502/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447,
IČO: 70974969, se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun, na období 2025 - 2027 v předloženém
znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 503/50/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO:
70974951, se sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun, na období 2025 - 2027 v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitele škol o schválení střednědobých výhledů.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu Operační program jan Amos
Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony pro MS a ZŠ II - MS Beroun. Tovární 44

usnesení č. 504/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zapojením Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO: 70974951 do
Operačního programu Jan Amos Komenský - výzva č. 0224034 Šablony pro MS a ZŠ ti.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu Operační program jan Amos
Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony pro MS a ZŠ II - MS Sluníčko Beroun. Vladislava
Vančury 1154

2/9



usnesení č. 505/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zapojením Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154,
IČO: 70974993 do Operačního programu Jan Amos Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony pro MS a
ZŠII,

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o schválení přijetí věcného daru pro 2. základní školu a mateřskou školu, Beroun.
Preislerova 1335

usnesení č. 506/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335
přijala věcný dar reflexní bezpečnostní vesty pro děti od Oční optiky Fielmann, s. r. o., Pohanské
nábřeží 671/15, 186 00 Praha, IČO: 09862986.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o schválení přijetí věcného daru Základní školou Beroun - Závodí

usnesení č. 507/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala
věcný dar - cenu za l. místo v projektu Pěšky do školy od organizace Davone s. r. o., se sídlem Jana
Zajíce 484/22 Praha 7, 170 00, IČO: 2793513, a to embosovací stroj Big Shot Plus A4 Kit bílo-šedý
včetně kreativního balíčku v celkové hodnotě 12 000 Kč.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost Základní školy Beroun, Waanerovo nám. 458 o souhlas zřizovatele s přijetím

dotace z rozpočtu Středočeského kraje

usnesení č. 508/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola Beroun, Wagnerovo nám. 458 přijala účelovou
dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 22 200, - Kč na pořádání okresního kola olympiády v
anglickém jazyce.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/9



Žádost o poskytnutí záštity starostky města nad akcí "Noc venku"

usnesení č. 509/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad 10. ročníkem akce "Noc
venku", jejímž organizátorem je Farní sbor CCE Beroun, Husovo náměstí 43/30, 266 Ol Beroun, IČO:
47512806.

Akce se uskuteční dne 21. 11. 2024 v kostele (Husovo náměstí 43/30).

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na akci "Koncert ke 35. výročí sametové
revoluce - IVAN HLAS TRIO"

usnesení č. 510/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na projekt "Koncert ke
35. výročí sametové revoluce - IVAN HLAS TRIO" ve výši 30 000 Kč, jehož pořadatelem je Mgr. Miloš
Kebrle, IČO 13254537, se sídlem Nerudova 879/16, 266 Ol Beroun.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavřeni veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 511/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Koncert ke 35.
výročí sametové revoluce - IVAN HLAS TRIO", jejímž pořadatelem je Mgr. Miloš Kebrle, IČO: 13254537,
se sídlem Nerudova 879/16, 266 Ol Beroun.
Akce se uskuteční dne 10. 11. 2024.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Zajištění pravidelných revizí
elektrické instalace budov, revizí elektrického zařízení a vybavení a revizí systému
ochrany před bleskem v objektech města Beroun"

usnesení č. 512/50/RM/2024

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Zajišťování pravidelných revizí
elektrické instalace budov, revizí elektrického zařízení a vybavení a revizí systému ochrany před
bleskem v objektech města Beroun" účastníka výběrového řízení společnost 3bcc s. r. o., se sídlem Ústí
nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1106/37, PSČ 40001, IČO: 287 38152, jehož
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením rámcové smlouvy na zajištění pravidelných revizí elektrické

4/9



instalace budov, revizí elektrického zařízení a vybavení a revizí systému ochrany před bleskem v
objektech města Beroun se společností 3bcc s. r. o., se sídlem Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-
centrum, Masarykova 1106/37, PSČ 40001, IČO: 287 38152, dle návrhu předloženého ve výběrovém
řízení na tuto veřejnou zakázku.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci

usnesení č. 513/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a panem V^B
H^^^B, nar. ̂ ^^^B, bytem ^^^^B, 411 16 Litoměřice, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření Dohody vlastníků provozně souviseiích kanalizací

usnesení č. 514/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi
městem Beroun a panem S|^^^^B V^^B a B' JÍ^BI VII^^B ' oba bytem BBBI^B-
266 Ol Beroun -Jarov, podle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod pozemků p. p. č. 888/8 a p. p. č. 888/12 v k. u. Beroun od ÚZSVM

usnesení č. 515/50/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s bezúplatným převodem pozemků p.
p. č. 888/8 a p. p. č. 888/12 v k. u. Beroun z vlastnictví České republiky - Úřadu ve věcech
majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do
vlastnictví města Beroun a dále souhlasit se zřízením věcného práva k předmětným pozemkům v
tomto znění: Město Beroun (nabyvatel) jako povinný Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem zřizuje v souladu s § 1761 zákona č. 89/2012 Sb„ k zajištění účelu převodu
vymezeného v ČI. II. odst. 2 smlouvy, ve prospěch převodce jako oprávněného k převáděnému
majetku věcné právo, spočívající v závazku nabyvatele jako povinného nezcizit převáděný majetek a
nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břemenem, a to pod dobu 10 let ode dne provedení
vkladu vlastnického práva pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Tato povinnost
nabyvatele jako povinného se zřizuje jako věcné právo. Nabyvatel je oprávněn převáděný majetek v
nezbytném rozsahu smluvně zatížit věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě
technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, popřípadě k zajištění nezbytného přístupu
vlastníka k jeho stavbě.

5/9



Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - pozemek p. č. 1060/1 v k. u. Beroun

usnesení č. 516/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemku p. č. 1060/1 v k. u. Beroun a manželi JBÍ BBBa RBBBI BB BBBÍBB-
bytem ^^^^^^BIB^^^^^^^^^^^^^^^B' Jal<o stavebníkem, podle předloženého
návrhu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 517/50/RM/2024

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčeného pozemku s navrhovaným stavebním záměrem na koordinační situaci „Úprava vjezdu na
komunikaci Pod Jarovem 160, 161, Beroun", potvrzené autorizovaných architektem

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyznačení souhlasu na koordinační situaci - demolice oplocení - bývalý areál TIBY

usnesení č. 518/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš vyznačením souhlasu města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků
p. č. 130/7, p. č. 130/8 a p. č. 2249/2 v k. u. Beroun s navrhovaným stavebním záměrem na
koordinační situaci C2 z 09/2024 - „LOKALITA TIBA BEROUN - DEMOLICE OPLOCENÍ" a pověřuje Ing.
Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit souhlas města
Beroun jako vlastníka dotčených pozemků s navrhovaným stavebním záměrem na koordinační situaci
C2 z 09/2024 - „LOKALITA TIBA BEROUN - DEMOLICE OPLOCENÍ"

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření smlouvy o výpůjčce na výpůjčku „Holandského domu" - MKC Beroun

usnesení č. 519/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce na výpůjčku nemovitých věcí - pozemku
parcelní číslo st. 6460 v k. u. Beroun, jehož součástí je budova s číslem popisným 118 („Holandský
dům"), zastavěná plocha a nádvoří o výměře 63 m2; pozemku parcelní číslo 2306/31, ostatní plocha o
výměře 4 m2. Tyto nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj -
Katastrální pracoviště Beroun na LV 10001, pro obec a k. u. Beroun. Město Beroun je dále

6/9



spoluvlastníkem ideální ,4 pozemku parcelní číslo 2306/45, ostatní plocha o výměře 102 m2, kdy
uvedená nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště
Beroun na LV č. 8717, pro obec a k. u. Beroun a dále je spoluvlastníkem ideální llu pozemku parcelní
číslo 2306/51, ostatní plocha o výměře 244 m , kdy uvedená nemovitá věc je zapsána u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště Beroun na LV č. 9436, pro obec a k. u. Beroun,
mezi městem Beroun jako půjčitelem a příspěvkovou organizací Městské kulturní centrum Beroun,
IČO: 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, podle
předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o výpůjčce osobních vozidel tovární značky Nissan E-NV200

usnesení č. 520/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš uzavřením Smlouvy o výpůjčce osobních vozidel tovární značky Nissan
E-NV200, registrační značky ECOBER01 A ECOBER03 na dobu určitou pěti let mezi městem Beroun
jako půjčitelem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun, IČO: 47559969, Na Parkaně lil, 266
Ol, Beroun-Město, jako vypůjčitelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27. 11. 2017

usnesení č. 521/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 8 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27.
11. 2017, ve znění pozdějších dodatků mezi městem Beroun, jako pojistníkem a pojišťovnou
Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, 186 00,
IČO: 47116617, pojistitelem dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Likvidace majetku města a majetku Dříspěvkové organizace

usnesení č. 522/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí

l) s doložením odborného posudku k majetku města dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne
16. 10. 2024 v pořizovací ceně do 20 tisíc Kč. Pořizovaná hodnota majetku činí 17. 369,23 Kč a
zůstatková účetní je O Kč.

2) s fyzickou likvidací majetku příspěvkové organizace města, Městské knihovny Beroun, dle

7/9



předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 523/50/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024, zjednání Komise pro likvidaci majetku konaného
dne 16. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO „Paralelní komunikace Beroun - Králův Dvůr - úsek ČI
Beroun - projektová dokumentace pro provádění stavby"

usnesení č. 524/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy:
0356/2023/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Paralelní komunikace Beroun - Králův Dvůr - úsek ČI
Beroun - projektová dokumentace pro provádění stavby" se zhotovitelem Dopravně inženýrská
kancelář, s. r. o., se sídlem Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27466868, kterým se
upravuje předmět plnění, termín a cena díla, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě na veřejnou zakázku Stavební úpravy úl. Švermova. Beroun

usnesení č. 525/50/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0530/2023/SOD/OMI na
veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Svermova, Beroun" se zhotovitelem STRABAG a. s., se sídlem
Kačírkova 982/4, 158 00 - Praha 5, IČO: 60838744, kterým se upravuje termín dokončení díla, dle
předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Imenování členů dozorčí rady společnosti Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 526/50/RM/2024

Rada města Beroun ruší usnesení č. 176/36/RM/2024 ze dne 20. 3. 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 527/50/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská sportovní, a. s., IČO:
25627406, se sídlem Na Ostrově 900, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun volí Ing. Vratislava Randu, nar.
l. 6. 1962, bytem Na Vinici 877, 266 Ol Beroun-Město, Mgr. Ondřeje Šimona, MPA, nar. 4. 4. 1982,

8/9



bytem Merhautova 636/4, 266 Ol Beroun-Závodí a Mgr. Dušana Tomča, nar. 20. 4. 1976, bytem K
Dědu 434, 266 Ol Beroun-Město, členy dozorčí rady společnosti s účinností od 30. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina v z.
místostarosta

V Berouně dne 31. 10. 2024

9/9




